
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від   26.02.2019 №250

м. Бровари

Про забезпечення мобілізації 
людських і транспортних ресурсів 
на території м. Бровари на 2019 рік

Відповідно до законів України «Про оборону України», «Про військовий 
обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» 
із наступними змінами, статті 36 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Указу Президента України від 16 травня 1996 року 
№352 (у редакції від 16 червня 2001 року №3449) «Про затвердження 
Положення про порядок проведення мобілізації в Україні», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року №1921 «Про 
затвердження Положення про військово-транспортний обов’язок» та з метою 
забезпечення гарантованого призову і поставки мобілізаційних ресурсів міста 
у війська, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Керівникам підприємств, організацій та установ міста, незалежно 
від форм власності і підпорядкування, з отриманням сигналів (розпоряджень, 
ордерів) від Броварського об’єднаного військового комісаріату:

1.1 виконувати, раніше визначені їм, мобілізаційні завдання, у тому 
числі створення та забезпечення мобілізаційних потужностей, а також 
спеціальних формувань та мобілізаційних резервів, матеріально-технічних та 
продовольчих ресурсів, страхового фонду документації;

1.2 забезпечити виділення необхідних сил та засобів для всебічного 
забезпечення мобілізаційних заходів на території міста, відповідно до 
розрахунків, приведених в додатках до цього рішення;

1.3 забезпечити автотранспортом та водіями для оповіщення 
резервістів, військовозобов’язаних, постачальників техніки національної 
економіки, які призиваються, поставляються на доукомплектування військ 
(сил), їх перевезення на пункти зустрічі військових частин, отримання 
озброєння, боєприпасів та інших матеріальних засобів,всебічного 
забезпечення проведення мобілізаційних заходів Броварським об’єднаним 



міським військовим комісаріатом,згідно з розрахунком, приведеним у додатку 
1;

1.4 забезпечити технікою для організації дорожньо -комендантської 
служби згідно розрахунку приведеному в додатку 14;

1.5 забезпечити поставку техніки до Збройних Сил України, згідно зі 
зведеними нарядами, із запасом пального на 500 км. ходу;

1.6 виділити транспортні засоби, обладнані засобами зв’язку, згідно з 
розрахунком, приведеним у додатку 2, що додається;

1.7 забезпечити дільниці і штаб оповіщення, пункти попереднього 
збору військовозобов’язаних та техніки, дільницю дорожньо - комендантської 
службиособовим складом, майном, службовими приміщеннями, інвентарем, 
засобами зв’язку, РХБз майном та документацією згідно зі зразками та 
розрахунком комплектування Броварського об’єднаного міського військового 
комісаріату, приведеним у додатку 3та п.2 додатку 16, що додається

1.8 виділити паливно-мастильні матеріали для забезпечення їх резерву 
на пункті попереднього збору техніки, згідно з розрахунком, приведеним у 
додатку 4, що додається.

1.9 виділити приміщення та територію Броварської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 9 для забезпечення розташування роти охорони 
Броварського ОМВК, згідно з розрахунком, приведеним у додатку 5, що 
додається;

1.10 організувати харчування особового складу роти охорони та 
Броварського ОМВК на базі Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 9, згідно з розрахунком, приведеним у додатку 6, що додається.

1.11 начальнику відділу надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення, мобілізаційної оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами Броварської міської ради забезпечити засобами РХБ захисту та 
приладами для РХБ розвідки згідно п. 1 додатку 16, що додається;

1.12 За погодженням з Броварським об’єднаним міським військовим 
комісаріатом здійснити підбір та призначення адміністрації елементів 
оповіщення, збору та поставки мобілізаційних ресурсів з числа персоналу 
підприємств, організацій і установ з щорічними виданням відповідних наказів.

1.13 Витяги з наказів про призначення адміністрацій елементів системи 
оповіщення, збору та поставки мобілізаційних ресурсів (внесення змін до 
складу адміністрації) надавати до Броварського об’єднаного міського  
військового комісаріату.

1.14 Елементи системи оповіщення, збору та поставки мобілізаційних 
ресурсів, дорожньо - комендантської служби розгортати за вимогами 
Броварського об’єднаного міського військового комісаріату для проведення 
занять з їх адміністраціями, перевірок готовності до виконання завдань за 
призначенням та під час мобілізації.

1.15 Керівникам вищезазначених підприємств, організацій і установ 
забезпечити поставку транспортних засобів за встановленими сигналами від 
чергового Броварського об’єднаного міського військового комісаріату.



2. Директору ТОВ Броварська редакція газети «Нове життя» з 
отриманням сигналів (розпоряджень) від Броварського об’єднаного міського 
військового комісаріату опублікувати в газеті текст наказу про оголошення 
мобілізації.

3. Військовому комісару Броварського об’єднаного міського 
військового комісаріату :

3.1. створити пункт управління мобілізацією людських і транспортних 
ресурсів на території Броварського району на базі Броварського об’єднаного 
військового комісаріату. 

До складу адміністрації пункту управління мобілізацією людських і 
транспортних ресурсів призначити: 

начальник групи управління: військовий комісар Броварського 
об’єднаного міського військового комісаріату;

представник голови міської ради міста Бровари – головний спеціаліст 
відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними 
органами Підпокровний О.;

представник голови  Броварської районної державної адміністрації – 
провідний інспектор юридичного відділу апарату адміністрації Мовчан 
Г.;
представник Державної служби з надзвичайних ситуації в Броварському 

районі – перший заступник начальника 5-ДПРЗ міста Бровари підполковник 
служби цивільного захисту Гороховський Ю.;

представник Броварського відділу поліції головного управління 
Національної поліції в Київській області - начальник полковник Янчинський 
О.;

представник Броварського районного відділу головного управління 
Служби безпеки України – начальник полковник Доля Р.
Час прибуття на пункт управління встановити:
у робочий час – до 2 годин;
у неробочий час – до 4 годин.
3.1 забезпечити відпрацювання та зберігання ордерів;
3.2 організувати доведення, через засоби масової інформації, розсилку 

на підприємства, організації та установи, розклеювання на території міста 
тексту наказу про оголошення мобілізації;

3.3 контролювати вручення персональних повісток 
військовозобов’язаним та часткових нарядів постачальникам техніки за місцем 
проживання і місцем роботи;

3.4 утворити дільниці і штаби оповіщення згідно з розрахунком, 
приведеним у додатку 7, що додається;

3.5 призначити начальників дільниць оповіщення з числа посадових 
осіб керівного складу підприємств, організацій та установ міста згідно з 
додатком 8, що додається;

3.6 забезпечити харчування особового складу Броварського 
об’єднаного міського військового комісаріату та адміністрації пункту 
попереднього збору, яке проводити згідно з розрахунком приведеному в 
додатку 9;



3.7 передбачити укриття у захисних спорудах (протирадіаційних 
сховищах, сховищах) для забезпечення захисту мобілізаційних ресурсів на 
дільницях оповіщення, пункті попереднього збору військовозобов’язаних, 
пункті попереднього збору техніки і особового складу Броварського 
об’єднаного міського військового комісаріату згідно з розрахунками, 
наведеними у додатку 10, що додається;

3.8 призначити начальником пункту попереднього збору 
військовозобов’язаних та техніки посадову особу з числа особового складу 
Броварського об’єднаного міського військового комісаріату, згідно із 
додатком 11, що додається.

3.9 Спланувати та протягом 2019 року організувати проведення занять 
з адміністраціями елементів оповіщення, збору та поставки мобілізаційних 
ресурсів, апаратом посилення (першочерговими посильними) у відповідності 
до затверджених (погоджених) планів. Зазначені заходи здійснювати у системі 
мобілізаційної підготовки щомісячно у ході проведення мобілізаційних тижнів 
та інших заходів підготовки, згідно плану визначеному в додатку 12.

4. Директору КП «Бровари Благоустрій» забезпечити виділення 
приміщень для розміщення особового складу відділення охорони з 
отриманням сигналів (розпоряджень, ордерів) від Броварського об’єднаного 
міського військового комісаріату, згідно з додатком 13, що додається.

5. Начальнику Броварського відділу поліції ГУ НП України в 
Київській області, з отриманням сигналів (розпоряджень, ордерів) від 
Броварського об’єднаного міського військового комісаріату:

5.1 надатиособовий склад та засоби для забезпечення правопорядку у 
Броварському об’єднаному міському військовому комісаріаті, на дільницях 
оповіщення, пунктах попереднього збору та підтримання порядку на 
контрольно-перепускних пунктах, згідно з розрахунками, приведеними у 
додатку 14, що додається;

5.2 виділити одного озброєного працівника для охорони транспорту 
для перевезення зброї та боєприпасів;

5.3 надатиособовий склад та засоби для забезпечення дорожньо-
комендантської служби, на маршрутах руху мобілізаційних ресурсів, 
організації збору ресурсів, відходять, згідно з розрахунками, приведеними у 
додатку 15, що додається.

6. Головному лікарю КНП «Броварська БКЛ» БРР та БМР Київської 
області, з отриманням сигналу (розпорядження) від Броварського об’єднаного 
міського військового комісаріату:

6.1 виділити одного медичного працівника з необхідними 
препаратами для проведення профілактичного щеплення 
військовозобов’язаним, які прибувають для поновлення військового 
комісаріату до штату воєнного часу;

6.2 організувати надання необхідної медичної допомоги 
військовозобов’язаним та військовослужбовцям, що її потребують.



7. Начальнику станційно-лінійної дільниці№1 Київської обласної 
філії ПАТ «Укртелеком» м. Бровари, з отриманням сигналу (розпорядження) 
від Броварського об’єднаного міського військового комісаріату:

7.1 виділити для Броварського об’єднаного міського військового 
комісаріату 4 міських телефонних лінії та 2 прямі київські лінії;

7.2 організувати забезпечення стійким зв’язком Броварський 
об’єднаний міський військовий комісаріат з підприємствами, організаціями і 
установами, де розташовані дільниці (штаби) оповіщення, пункти 
попереднього збору військовозобов’язанихта техніки;

7.3 організувати оголошення тексту наказу про оголошення 
мобілізації по радіомовній мережі.

7.4 Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітетуБроварської  міської ради Київської області від 17.07.2018 року  № 
483«Про забезпечення мобілізації людських і транспортних ресурсів на 
території м. Бровари».

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Кузнєцова К.

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 1
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
виділення автотранспорту для забезпечення оповіщення, збору і постановки мобілізаційних ресурсів

№
з/п

На які потреби Куди прибуває транспорт Хто виділяє техніку Тип машини

1. Оповіщення апарату посилення 
силами першочергових 
посильних

Броварський ОМВК ТОВ «Марс Україна»
ТОВ науково-технічний 
центр «Омніс»

Автомобілі  – 3 
од.
Автомобілі  – 3 
од.

2. Доставка військовозобов’язаних 
з дільниць оповіщених до ППЗВ

ДО №1 /Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №3/

ДО №2 / Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №5/

ДО №3 /Броварська гімназія 
ім.С.І. Олійника/

ТДВ «Броварське АТП-
13209»

ТОВ «Автопас-К»

ТОВ «Авто Союз»

ТОВ «Союз Авто»

Автобуси
Богдан-4 од
Богдан- 6 од
Богдан – 1 од
Еталон – 1 од
Автобуси
Богдан – 8 од

Еталон – 12 од
Богдан – 13 од

Богдан – 5 од
3. Доставка військовозобов’язаних 

з пунктів попереднього збору за 
призначенням

ППЗВ – 1 / Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №2/
ППЗТ – 1 /Філія ТОВ 
«Автокар-777»

ТОВ «Авто Союз»

ТОВ «Авто Союз»

Богдан – 23 од

Еталон - 6 од



4. Інженерне обладнання дільниць 
та пунктів

ДО №1 / Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №3/
ДО №2 / Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №5/
ДО №3 /Броварська гімназія 
ім. С.І.Олійника/
ППЗВ – 1 Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №2/
ППЗТ -1 ТОВ «Автокар-777»

КП «Бровари-Благоустрій»

КП «Бровари-Благоустрій»
ПАТ «Броварське ШБУ№ 
50»
ПАТ «Броварське ШБУ№ 
50»
ПАТ «Броварське ШБУ№ 
50»

Екскаватор-1
Екскаватор-1
Екскаватор-1
Екскаватор-1
Екскаватор-1

5. Отримання майна для ОМВК:
5.1 для отримання зброї, 
боєприпасів;
Речового майна; медичного 
майна.

5.2 для отримання майна 
квартирно- експлуатаційної 
служби.

5.3 для забезпечення харчування 
особового складу ОМВК

5.4. для доставки 
кореспонденції.

Подвір’я ОМВК

Подвір’я ОМВК

Подвір’я ОМВК

Подвір’я ОМВК

ПП «Стас»

ТОФ «Тендертрейдбуд»

ТОФ «Тендертрейдбуд»

ТОВ«Галид»

Тягач-сідловий - 
2
Напівпричіп - 2

Тягач-сідловий - 
1
Напівпричіп - 1

Бортовий - 1

Автомобіль  
легковий -1

Примітка: 1. Техніка поставляється за призначенням з повною заправкою.
                   2. Вантажні автомобілі повинні бути обладнані для перевезення людей

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 2
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області

від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
виділення транспортних засобів обладнаних засобами зв’язку 

№
з/п

Мета Сили та засоби Хто виділяє Місце прибуття

1. Організація зв’язку 
шляхокомендантської служби

Радіостанція 7 шт. КП 
«Броваритепловодоенергія»

Подвір’я ТОВ «ДС 
ПРОМ ГРУП»
м. Бровари, вул. 
Онікієнка Олега, 2

2. Організація зв’язку 
шляхокомендантської служби

Автомобілі легкові-7 
шт.

Згідно п.1-п.6 додатку 15 Подвір’я ТОВ «ДС 
ПРОМ ГРУП»
м. Бровари, вул. 
Онікієнка Олега, 2

Примітка: для організації зв’язку виділяється аварійні машини, обладнані радіостанціями.

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 3
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК КОМПЛЕКТУВАННЯ
пункту попереднього збору військовозобов’язаних та техніки

№
з/п

Найменування пунктів Де створюється Підприємства відповідальні за 
комплектування

1. Пункт попереднього збору 
військовозобов’язаних № 1

Броварська загальноосвітня школа 
I-III ступенів № 2
м. Бровари  вул. Володимира 
Великого, 6

Броварська загальноосвітня школа I-III 
ступенів № 2
м. Бровари  вул. Володимира Великого, 6

2. Пункт попереднього збору 
техніки № 1

м.Бровари, вул.Богунського, 22/2 Філія ТОВ «Автокар -777»

Примітка: 1. Організаційну структуру пунктів попереднього збору визначає Броварський об’єднаний міський 
військовий комісаріат.
2. Комплектування особовим складом проводять відповідні підприємства.
3. Комплектування пунктів необхідним майном забезпечують відповідні підприємства за розрахунками 
Броварського ОМВК.

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 4
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
забезпечення паливно-мастильними матеріалами

№
з/п

Для якої мети виділяється Кількість Хто виділяє 
ПММ

Хто виділяє 
транспорт, к-ть

Де зберігається 
запас ПММ

1. Створення резерву пального на 
пунктах попереднього збору

Бензин 10 т
Дизпаливо 10 т

ПП «Маяк» ДП «Казенний 
завод порошкової 

металургії», 
П/цист.ГАЗ-1 од 
ТОВ «Світлотех-

Авто»
П/цист. ГАЗ-1 од

ПП «Маяк»

2. Виділення пального для 
службового транспорту 
військового комісаріату

Бензин А95
500 л.

ПП «Маяк» ПП «Маяк»
ЗІЛ 431410

ПП «Маяк»

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 5
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

Розташування роти охорони
№
з/п

Найменування пункту Де створюється Посада, прізвище, ім’я 
та по батькові 

начальника пункту

Примітка

1. Пункт розташування роти 
охорони Броварського 
об’єднаного міського 
військового комісаріату

Міський культурний центр 
бульв. Незалежності,  4

Командир роти 
охорони Броварського 
ОМВК

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 6
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
харчування особового складу роти охорони Броварського ОМВК

№
з/п

На які потреби 
призначається

Сила та засоби, що 
притягуються

Кількість 
дободач

Місце Хто забезпечує 
виділення

1. Харчування особового 
складу роти охорони та 
особового складу 
Броварського ОМВК

Продовольство на 
179 чоловік добу

Три Їдальня Броварської 
загальноосвітньої 
школи I-IIIступенів 
№ 9

Броварська міська 
рада Київської 
області

 

    Заступник міського голови                  О.Резнік



Додаток 7
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
дільниць та штабів оповіщення

№
з/п

Найменування дільниць, штабів 
оповіщення

Де створюється Підприємства відповідальні за 
комплектування

1. Дільниця оповіщення № 1 Броварська загальноосвітня школа I-III 
ступенів №3
м. Бровари вул. Благодатна, 80

Особовий склад Броварської 
загальноосвітньої школи I-III 
ступенів №3

2. Дільниця оповіщення № 2 Броварська загальноосвітня школа I-III 
ступенів №5
м. Бровари вул. Київська, 306а

Особовий склад Броварської 
загальноосвітньої школи I-III 
ступенів №5

3. Дільниця оповіщення № 3 Броварська гімназія ім. С.І. Олійника
м. Бровари вул. Москаленка Сергія, 3

Особовий склад Броварської гімназії 
ім. С.І. Олійника

4. Штаб оповіщення КНП 
«Броварська БКЛ» БРР та БМР 
Київської області

КНП «Броварська БКЛ» БРР та БМР 
Київської області м. Бровари вул. 
Шевченка, 14

КНП «Броварська БКЛ» БРР та БМР 
Київської області
м. Бровари, вул. Шевченка, 14



Заступник міського голови О.Резнік

Додаток 8
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

С П И С О К 
начальників дільниць оповіщення

№
з/п

Найменування пункту збору Де створюється Посада, прізвище, ім’я та по 
батькові начальника дільниці 

оповіщення

Примітка

1. Дільниця оповіщення № 1 Броварська 
загальноосвітня 
школа I-III 
ступенів №3

Директор Броварської 
загальноосвітньої школи I-III 

ступенів №3
Гладишевська Лілія 

Аскольдівна
2. Дільниця оповіщення № 2 Броварська 

загальноосвітня 
школа I-III 
ступенів №5

Директор Броварської 
загальноосвітньої школи I-III 

ступенів №5
Редько Сергій Іванович

3. Дільниця оповіщення № 3 Броварська 
гімназія ім. С.І. 
Олійника

Директор Броварської гімназії 
ім.С.І.Олійника

Козленко Ольга Максимівна

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 9
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
харчування особового складу та адміністрації пунктів попереднього збору Броварського ОМВК

№
з/п

На які потреби призначається Сила та засоби, що притягуються Хто забезпечує виділення

1. Харчування особового складу Броварського 
ОМВК

Продовольство на 42 чоловік добу Їдальня Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 1

2. Харчування військовозобов’язаних ППЗВ № 
1

Продовольство на 74 чоловік добу Їдальня Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 2

3. Харчування військовозобов’язаних ДО № 1 Продовольство на 53 чоловік добу Їдальня Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 3

4. Харчування військовозобов’язаних ДО № 2 Продовольство на 95 чоловік добу Їдальня Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 5

5. Харчування військовозобов’язаних ДО № 3 Продовольство на 49 чоловік добу Їдальня гімназії ім.С.І. 
Олійника

\6. Харчування військовозобов’язаних пункту 
попереднього збору техніки

Продовольство на 26 чоловік добу Їдальня Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 1

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 10
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
сил та засобів для забезпечення захисту військовозобов’язаних від зброї 

масового ураження в м. Бровари

№
з\п

Найменування Адреса Найменування та адреса 
захисної споруди

Загальна 
площа

Кількість 
чоловік

Примітки

1. Дільниця оповіщення № 1 Броварська загальноосвітня 
школа I-III ступенів №3
м. Бровари вул. Благодатна, 
80

Найпростіше укриття 
Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 2

1100 кв. м 1500 чол.

2. Дільниця оповіщення № 2 Броварська загальноосвітня 
школа I-III ступенів №5
м. Бровари вул. Київська, 
306а

Найпростіше укриття 
Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 5

600 кв. м 1000 чол.

3. Дільниця оповіщення № 3 Гімназія 11м. С.І. Олійника
м. Бровари вул. Москаленка 
Сергія, 3

Найпростіше укриття за 
адресою
м. Бровари, вул. 
Москаленка Сергія, 16

1063 кв. м 1200 чол.

4. Пункт попереднього збору 
військовозобов’язаних № 1

Броварська загальноосвітня 
школа I-III ступенів № 2
м. Бровари вул. Володимира 
Великого, 6

Найпростіше укриття 
Броварської 
загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 2

320 кв. м 400 чол.

2. Комплектування особовим складом проводять відповідні підприємства.
3. Комплектування пунктів необхідним майном забезпечують відповідні підприємства за розрахунками Броварського ОМВК.

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 11
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
начальників пунктів попереднього збору

військовозобов’язаних (техніки)

№
з/п

Найменування пункту збору Де створюється Посада, прізвище, 
ім’я та по батькові 

начальника дільниці 
оповіщення

Примітка

1. Пункт попереднього збору 
військовозобов’язаних № 1

Броварська 
загальноосвітня 
школа I-III ступенів 
№ 2
м. Бровари  вул. 
Володимира 
Великого, 6 

Кащеєв Валерій 
Миколайович

2. Пункт попереднього збору техніки Філія ТОВ «Автокар-
777»

Герасименко 
В’ячеслав 
Володимирович

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 12
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

ПЛАН
проведення тренування з практичного розгортання елементів системи оповіщення, збору та поставки мобілізаційних 

ресурсів, заняття з працівниками елементів апарату посилення на 2019 рік

№ 
з/п

Назва елементу системи 
оповіщення / збору та 

поставки мобілізаційних 
ресурсів

Підприємство / 
організація на базі якої 
розгортається елемент

Дата проведення 
практичного заняття Примітка

1 ППЗВ Броварська ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 2

12.04.2019
12.07.2019
15.11.2019

2 ППЗТ ТОВ
«Автокар 777»

12.04.2019
12.07.2019
15.11.2019

3 ДО-1 Броварська ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 3

12.04.2019
12.07.2019
15.11.2019

4 ДО-2 Броварська ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 5

12.04.2019
12.07.2019
15.11.2019

5 ДО-3 Броварська Гімназія ім. 
С.І.Олійника

12.04.2019
12.07.2019
15.11.2019



Заступник міського голови О.Резнік

Додаток 13
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

ПЕРЕЛІК
Приміщень для розміщення відділення охорони

1. Загальна кімната.

2. Кімната начальника відділення охорони.

3. Кімната для зміни, яка відпочиває.

4. Їдальня.

5. Місця:

- для вмивання;

- для чищення зброї;

- для чищення взуття;

- для куріння.

Заступник міського голови О.Резнік



Додаток 14
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
сил та засобів для забезпечення правопорядку

Мі
ськ
ий 
Зас
туп
ни
к 
міс
ького голови О.Резнік

№
з/п

Призначення Хто виділяє Потрібні сили 
та засоби

Місце застосування

1. Охорона та підтримання 
порядку на дільницях та 
пунктах ОМВК

Броварський відділ поліції ГУ Національної поліції в 
Київській області

4 чол.
4 чол.
4 чол.

4 чол.

4 чол.

4 чол.

4 чол.

Приміщення ОМВК
Пункт управління
ДО № 1 / Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №3/
ДО № 2 / Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №5/
ДО № 3 /Гімназія ім. 
С.І.Олійника/
ППЗВ № 1 / Броварська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів №2/
ППЗТ № 1 /ТОВ Автокар-777/



Додаток 15
до рішення виконкому
Броварської міської ради Київської 
області
від «26» 02.2019 №  250

РОЗРАХУНОК
сил та засобів, що притягуються для організації дорожньо-комендантської служби

№
з/п

Найменування постів та 
пунктів

Склад Хто виділяє Місце розгортання

1. Управління Особовий склад – 5 чол.
Автомобілі ВАЗ-2107,04 – 2 
од

ДП «Рай ДУ» Контора ДП «Рай ДУ»

2. Контрольно-
перепускний пункт №1

Особовий склад – 4 чол.
Автомобіль легковий - 1 од.

ІП «Кока-кола Беверіджіз Україна» Поворот на нову окружну 
дорогу на виїзд з міста

3. Контрольно-
перепускний пункт №2

Особовий склад – 4 чол.
Автомобіль легковий - 1 од.

ІП «Кока-кола Беверіджіз Україна» Поворот з кільцевої дороги 
на м. Бориспіль

4. Контрольно-
перепускний пункт №3

Особовий склад – 4 чол.
Автомобіль легковий - 1 од.

ІП «Кока-кола Беверіджіз Україна» На межі району за 
населеним пунктом 
с.Семиполки

5. Контрольно-
перепускний пункт №4

Особовий склад – 4 чол.
Автомобіль легковий - 1 од.

ІП «Кока-кола Беверіджіз Україна» На межі району за 
населеним пунктом 
с.Пухівка

6. Контрольно-
перепускний пункт №5

Особовий склад – 4 чол.
Автомобіль легковий - 1 од.

ІП «Кока-кола Беверіджіз Україна» На межі району за 
населеним пунктом 
с.Русанів

7. Пост регулювання № 1 Особовий склад – 3 чол.
Автомобілі ВАЗ-2121 – 1 од
Особовий склад – 1 чол.

ДП «Рай ДУ»
ГУ НП в Київській обл.

Поворот з окружної дороги 
у с. Княжичі

8. Пост регулювання № 2 Особовий склад – 3 чол.
Автомобілі ВАЗ-2107 – 1 од
 Особовий склад – 1 чол.

ДП «Рай ДУ» ГУ НП в Київській обл. Поворот з кільцевої дороги 
на с.Требухів



9. Пост регулювання № 3 Особовий склад – 3 чол.
Автомобілі ВАЗ-2107 – 1 од
 Особовий склад – 1 чол.

ТОВ науково-технічний центр «Омніс» Поворот з кільцевої дороги 
на вул. Броварської Сотні

10. Пост регулювання № 4 Особовий склад – 3 чол.
Автомобілі ВАЗ-2107 – 1 од
 Особовий склад – 1 чол.

ТОВ науково-технічний центр «Омніс» Шляхопровід с. Красилівка

11. Пост регулювання № 5 Особовий склад – 3 чол.
Автомобілі ВАЗ-2107 – 1 
од. Особовий склад – 1 чол.

ТОВ науково-технічний центр «Омніс» Перехрестя с. Калинівка на 
с. Пухівка

12. Пункт заправки пальним 
№ 1

П/запр. ГАЗ-3307 – 1 од. ПАТ «Броварське ШБУ№ 50» Шляхопровід с. Скибин

13. Пункт заправки пальним 
№ 2 П/запр. ГАЗ-3307 – 1 од.

ПАТ Броварське ШБУ№ 50» Перехрестя окружної 
дороги і Прилуцького шосе

14. Пункт технічного 
забезпечення

Особовий склад – 12 чол.
А/кран МАЗ-5337 – 1 од
А/крат ЗІЛ-4314 – 1 од
Трактор МТЗ-80 – 2 од
Бульдозер Д-606 – 1 од
Автобуси «Богдан» - 2 од

К П БМР «Броваривотепловодоенергія», ТОВ 
«Автопас-К»

В. Димерська ОТГ
с/рада Калинівка

15. Пункт технічної 
допомоги

Особовий склад – 9 чол.
Автотягач -1 

ТОВ «Автокар -777» ТОВ «Автокар -777»

16. Пункт обігріву Особовий склад – 76 чол.
Транспорт відповідно

1. КП  БМР «Житлово-експлуатаційна 
контора-1»
2. КП БМР «Житлово-експлуатаційна контора-
2»
3. КП БМР «Житлово-експлуатаційна контора-
3»
4. КП БМР  «Житлово-експлуатаційна 
контора-4»
5. КП  БМР «Житлово-експлуатаційна 
контора-5»
6. КП  БМР «Бровари-благоустрій»

7. КП  БМР«Броваритепловодоенергія»

8. Броварський міський територіальний центр 

бульв. Незалежності, 9-а
з 8.00 до 17.00
вул. В. Великого, 10
з 8.00 до 17.00
вул. Короленко, 47-а
з 8.00 до 17.00
вул. Шевченка, 2/1
з 8.00 до 17.00
бульв. Незалежності, 9-а
з 8.00 до 17.00
вул. Онікієнко О.,2
з 8.00 до 17.00
вул. Грушевського, 3-а
з 8.00 до 17.00
вул. Гагаріна, 3-а



соціального обслуговування
9. Броварська міськрайонна організація 
Товариства Червоного Хреста України
10.Міський культурний центр

11.КНП «Броварська БКЛ» БРР та 
БМРКиївської області
12.Центр «Дитяча лікарня»

13.Комунальне некомерційне  підприємство 
Броварської міської ради Київської області 
«Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»
14.Комунальне некомерційне  підприємство 
Броварської міської ради Київської області 
«Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»
15.Комунальне некомерційне  підприємство 
Броварської міської ради Київської області 
«Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»
16.Комунальне некомерційне  підприємство 
Броварської міської ради Київської області 
«Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»
17.Комунальне некомерційне  підприємство 
Броварської міської ради Київської області 
«Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»
18. 21-державна пожежно-рятувальна частина

19. 56-державна пожежно-рятувальна частина

з 8.00 до 17.00
бульв. Незалежності, 8-б
з 8.00 до 17.00
бульв. Незалежності, 4
з 8.00 до 17.00
вул. Шевченко, 14
цілодобово
вул. Я.Мудрого, 47
цілодобово
вул. Олімпійська, 8-б
з 8.00 до 17.00

бульв. Незалежності, 12
з 8.00 до 17.00

вул. Я.Мудрого,47
з 8.00 до 17.00

вул. Шевченко,14
з 8.00 до 17.00

вул. О.Білана, 5
з 8.00 до 17.00

вул. Петлюри Симона, 11-а
цілодобово
вул. Я.Мудрого, 55
цілодобово

17. Пункт радіаційного та 
хімічного 
спостереження

Особовий склад -13 чол.
Транспорт відповідно

Броварський  районний відділ лабораторних 
досліджень Держаної установи  «Київський 
обласний лабораторний центр МОЗ України»

м. Бровари, вул. Шевченка, 
12



Управління держпротспоживслужби у 
Броварському районі
21-державна пожежно-рятувальна частина

м. Бровари,вул.Металургів, 
21 
вул. Петлюри Симона, 11-а

Примітка: 1. Техніка виділяється з повною заправкою пальним.2. Заправки пальним бензовозів на базі ДП «Укрветпромпостач».

Заступник міського голови О.Резнік


